
 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) –  
centriateneo@unibg.it – PEC:protocollo@unibg.legalmail.it 
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 

1 
 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo, Classe Fascicolo, Allegati e Riferimenti 

 
OGGETTO: approvazione atti della procedura di valutazione comparativa relativa  
alla seconda edizione del percorso formativo CREO-LAB 
 

IL PRESIDENTE DEI CENTRI DI RICERCA E TERZA MISSIONE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Bergamo, emanato con Decreto Rettorale 

rep. 570/2023 del 1.8.2023, pubblicato sulla GU serie generale n.192 del 18.8.2023; 
 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
 
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, 

comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (D.R. Rep. 438/2022 del 6.5.2022, 
successivamente modificato con D.R. rep. n. 596/2022 del 05.07.2022); 

 
VISTO  il punto n. 5 della Giunta del Centro CYFE del 23.09.24 con il quale è stata approvata 

la procedura in oggetto; 
 
PREMESSO  che la procedura citata è stata bandita con avviso prot. n. 201233/V/2 del 

08/10/2024, con scadenza alle ore 12:00 del giorno 11/11/2024; 
 
VISTO  il proprio decreto di nomina della Commissione Rep. 2 del 12/11/2024 (prot. 

12/11/2024); 
 
VISTI  i verbali della Commissione incaricata della valutazione delle domande per la 

selezione  di cui sopra, agli atti; 

DECRETA 

- di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione, di cui ai verbali agli atti, nominata 
nell’ambito della procedura di valutazione comparativa per la selezione relativa alla seconda 
selezione del percorso formativo CREO- LAB, indetta con Avviso di selezione del Direttore prot. 
n. 201233/V/2 in data 08/10/2024; 

- di prendere atto che la Commissione ha dichiarato NON IDONEA la candidatura cod ID. 1085 

 

- di prendere atto che la Commissione ha approvato la seguente graduatoria per il modulo 

CREO-LAB Salute (in lingua italiana) (cod. 165021):  
 
ID               Punteggio Totale 
1012         57,8 
1019         57,8 
1018         54,8 

mailto:centriateneo@unibg.it


 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) –  
centriateneo@unibg.it – PEC:protocollo@unibg.legalmail.it 
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 

2 
 

1046        54,8 
1057        54,5 
1065        53,3 
1083        53,3 
1041         52 
1049        51,8 
1002        51,5 
1040        51,3 
1031         51,3 
1092        50,8 
1075        50,5 
1098        50,5 
1010        50,5 
1073        50,3 
1101         49,8 
1042       49,5 
1062        49,5 
1106        49,5 
1107        49,3 
1034       49 
1047       48,3 
1053       48,3 
1099    48,3 
1061       47 
1077       47 
1080      46,5 
1103      46,5 
 

-di prendere atto che la Commissione ha approvato la seguente graduatoria per il modulo CREO-
LAB Sustainability (in lingua inglese) (cod. 179010 – ENG): 
 
ID         Punteggio Totale 
1067        60 
1029       60 
1050       59 
1004       59 
1115         57,5 
1059       57 
1102        57 
1021        57 
1007       57 

mailto:centriateneo@unibg.it


 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) –  
centriateneo@unibg.it – PEC:protocollo@unibg.legalmail.it 
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 

3 
 

1105       56,5 
1084       56,5 
1088       55,5 
1093       55,5 
1052       55 
1044       54,8 
1036       54,8 
1011        54,5 
1043       54,5 
1048       54,5 
1068       53,8 
1025       53 
1111         53 
1051       51,8 
1055      51 
1081      50,8 
1091      50,8 
1078     50,5 
1033     50 
1069     49,5 
1039     49 
 
-di prendere atto che la Commissione ha approvato la seguente graduatoria per il modulo CREO-
LAB Tourism and creative industries (in lingua inglese) (cod. 44167 - ENG):  
 

ID            Punteggio Totale 
1013      58 
1058     56,5 
1027     56,5 
1037     54,5 
1113      53,5 
1035     50,3 
1071      49,8 
1082     49,8 
1079     49 
1032    48,5 
1090    48,5 
1016    48,3 
1022   48,3 
1086   48 

mailto:centriateneo@unibg.it


 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) –  
centriateneo@unibg.it – PEC:protocollo@unibg.legalmail.it 
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 

4 
 

1024     47 
1063     46,5 
1087     46,5 
1089     46 
1114      45,5 
1015     45 
1109     45 
1064    45 
1023    45 
1026   45 
 
-di prendere atto che la Commissione ha approvato la seguente graduatoria per il modulo CREO-
LAB Tecnologie digitali e intelligenza artificiale (in lingua italiana) (cod, 38110):  
 
ID             Punteggio Totale 
1038      60 
1108       58 
1006      57,8 
1074      56 
1072      56 
1056      55 
1014       54,5 
1003      54 
1097       54 
1030      53,8 
1028      53,5 
1096      53,5 
1017       53,3 
1104      53,3 
1009     52,8 
1020     52,8 
1060     52,8 
1066     52,8 
1005     52,8 
1070     52,8 
1045    52,8 
1100     52,5 
1095    52,5 
1008    52,5 
1094    52,5 
1110     52,5 

mailto:centriateneo@unibg.it


 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) –  
centriateneo@unibg.it – PEC:protocollo@unibg.legalmail.it 
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 

5 
 

1054    52,5 
1076    52,3 
1041    52 
1112     52 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo dedicato alla selezione in oggetto. 
 
Bergamo, data come da registrazione al protocollo   

                      

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA CENTRI DI RICERCA E TERZA MISSIONE 

    Prof. Lorenzo Migliorati 
       Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 
 
 

mailto:centriateneo@unibg.it

		2024-11-18T17:56:07+0100
	IT
	Lorenzo Migliorati




